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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 438.381.175
C X P GASTOS EN PERSONAL21 341.501.666
PERSONAL DE PLANTA21 01 213.752.790
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 184.105.586
SUELDOS BASE21 01 001 75.925.216001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.388.785004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.388.785004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 8.032.814009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.361.500009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 01 001 671.314009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.847.887011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.847.887011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.297.457014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.297.457014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 4.011.326019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 4.011.326019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 1.627.268028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 1.627.268028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.049.617031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.049.617031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 75.925.216044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 75.925.216044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.318.631
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.318.631002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 16.091.573
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 16.091.573005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 9.237.000
BONOS ESPECIALES21 01 005 9.237.000003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 9.237.000003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 109.004.450
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 95.002.550
SUELDOS BASE21 02 001 38.404.925001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 5.732.736004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 5.732.736004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 9.980.628009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 9.655.667009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 324.961009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 2.066.690011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 2.066.690011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 381.354027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 381.354027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 31.292030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 31.292030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 38.404.925042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.291.680
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.291.680002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 3.748.220
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 3.748.220005

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 7.962.000
BONOS ESPECIALES21 02 005 7.962.000003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 7.962.000003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 18.744.426
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 11.722.470
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 7.021.956
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 89.605.094
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 937.992
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PARA VEHÍCULOS22 03 001 937.992
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 53.915.583
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 1.264.547
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 1.056.839
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 20.519.539
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 25.275.423
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 5.633.673
EQUIPOS MENORES22 04 013 165.562
SERVICIOS BÁSICOS22 05 6.774.332
ELECTRICIDAD22 05 001 2.795.714
AGUA22 05 002 624.364
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.551.303
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 600.855
ACCESO A INTERNET22 05 007 202.096
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 1.216.180
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 466.480
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 749.700
SERVICIOS GENERALES22 08 26.301.007
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 1.897.088
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 10.946.319
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 305.100
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 1.932.500
OTROS22 08 999 11.220.000
ARRIENDOS22 09 110.000
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 110.000
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 350.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 350.000
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 7.274.415
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 3.236.912
OTRAS29 05 999 3.236.912
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 4.037.503
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 4.037.503


